令和４年１月１７日

保護者 様

                        倉敷市立老松小学校

                        校 長  平井 基央

  新型コロナウイルス感染症に関わる健康状態の確認のお願い

平素より保護者の皆様におかれましては，学校教育活動にご理解をいただき

ありがとうございます。

この度，倉敷市教育委員会では，市内の感染状況を踏まえて，文部科学省が

定める学校の行動基準を今までの「レベル１」から「レベル２」に引き上げる

ことにする旨をお伝えしました。

このことにより，今後は同居のご家族にも毎朝の健康観察をお願いします。

つきましては，今年度お子様の健康状態をお伺いしている検温記録表に，同

居のご家族の健康状態についてもご記入をお願いします。

お手数をおかけしますが，ご理解とご協力の程よろしくお願いします。

記入例

    【検温記録表】 該当箇所に〇をしてください

月

日
体温 児童体調 同居家族体調

/ 36.5℃ 良好 ・ 風邪症状 良好 ・ 風邪症状

/ 36.3℃ 良好 ・ 風邪症状 良好 ・ 風邪症状

/ 36.0℃ 良好 ・ 風邪症状 良好 ・ 風邪症状

/ 36.2℃ 良好 ・ 風邪症状 良好 ・ 風邪症状

/ ℃ 良好 ・ 不調（       ） 良好 ・ 風邪症状

〇をしてください。

風邪症状の場合

は，お子様は出席

停止となります。